ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 818/2010

  O servidor João Anfilóquio Machado Júnior, Presidente da

Comissão Examinadora do Concurso para o cargo de Técnico Judiciário

Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, faz saber que,

apreciados pela Comissão Multidisciplinar os pedidos de inscrição pela

reserva de vaga, relacionados pelo edital nº 465/2010, foi deferido o pedido

da candidata Márcia Vieira Rodrigues Bratti.

Florianópolis, 17 de novembro de 2010.

Marcelo Meira Curcio

Secretário

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES
	EDITAL N.º 818/2010